MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPÁRTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

PROCESSO SELETIVO nº06/2018/DEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

RESULTADO   PARCIAL DA 2ª ETAPA: ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial da etapa do

Processo Seletivo,  com vistas à contratação  temporária  de Tutor Presencial,  para os Cursos do

Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB,  no âmbito do Centro de Referência em Formação

e   EaD  - CERFEAD do  IFSC, para atuação  nos  polos  de  apoio  presencial  do  Programa

Universidade Aberta do Brasil – UAB.

1. Candidatos classificados:

Candidato(a) Classificação

KORINA KOLLING LUDWIG 1 Aprovado

2. O resultado final será publicado conforme previsto no edital, após análise de recursos referente ao
resultado  parcial da 2ª etapa.

                                                                                     Florianópolis, 02  de  abril de 2018.

                                                        PROF. OLIVIER ALLAIN

              DIRETOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EAD - CERFEAD

                                                   COMISSÃO EXAMINADORA

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br